[bookmark: _Hlk80347491]
关于招募无锡市生物医药产业链法律服务专家库成员的公告

为深入贯彻习近平总书记关于制造业高质量发展的重要论述和党中央、国务院决策部署，落实江苏省人民政府《江苏省“产业强链”三年行动计划》工作要求，深入贯彻无锡市委市政府产业强市发展战略，充分发挥法律服务在提升生物医药产业链供应链稳定性、安全性和竞争力中的专业作用。经研究，现面向省内外公开招募无锡市生物医药产业链法律服务专家库成员。现将有关招募事项公告如下：
一、专家职责
接受无锡市生物制药产业链法律服务联盟委托，帮助建立生物制药重点企业法律服务联系机制，参与生物制药重大项目法治审核，开展生物制药产业咨询、讲座、论坛等活动，研发生物医药产业法律服务产品，以及联盟安排的其它事项。
二、招募对象
1、法律专家：长期从事生物医药法律服务（如生物医药专利、生物医药行政审批、生物医药企业上市等）且在业内具有一定影响力的律师、专利代理人等法律工作者。
2、技术专家：对化合物合成、化合物活性筛选、结构生物学、药效学评价、药代动力学评价、毒理学评价、制剂研究和新药注册等生物医药领域有深入研究，且在业内具有一定影响力的从业人员。
三、招募条件
[bookmark: _Hlk80348529]（一）基本条件
1、拥护中国共产党的领导，拥护中华人民共和国宪法和法律；
2、具有较高的专业水平，熟悉掌握国内外生物制药产业链的相关法律、法规和政策；
3、具有较高的社会责任感和工作责任心。自愿公开工作单位、行政职务、相关资质、行业领域、专业领域等信息，并自愿接受社会监督；
4、能积极参与决策咨询、课题研究、项目评审、培训授课等中心和联盟开展的各项活动；
5、身体健康，年龄原则上不超过70周岁；
6、坚持原则，作风正派，能够认真、客观、公正、廉洁地履行职责,具有良好的职业操守，从事技术工作或法律服务的过程中无不良记录。
（二）其他条件
1、从事教育研究等工作的应具有副高以上职称，并取得与生物医药产业链相关的以下任一项学术成果：
（1）在北京大学、南京大学认定的核心期刊或人民日报、光明日报、法制日报、人民法院报、检察日报、人民公安报以及省、市、自治区党报理论版发表2篇以上学术论文；
（2）作为主持人承担并完成至少1项省部级以上科研项目或课题；
（3）公开出版1部以上个人专著（独著）；
（4）学术研究成果获得中国法学会或其他省部级单位颁发的重大奖项或得到副部级以上领导批示。
2、从事法律或技术实务工作的，应熟悉生物制药法律服务行业发展规律，准确把握本领域技术发展方向，能在服务企业创新、产业升级中发挥专业作用，并在本领域内具有较高知名度，具备以下任两项条件：
（1）具有高级职称或市级以上专业荣誉；
（2）承办生物医药相关案件5件以上或省级以上影响力的生物制药相关案件1件以上；
（3）公开出版1部以上生物制药相关的专著（含合著、参编著作）；
（4）国内公开出版的刊物发表2篇以上生物医药相关的法学论文（含参加相关论坛的专业论文 ）；
（5）作为课题参与人承担并完成至少1项省部级以上生物医药相关的科研项目或课题。
四、招募方式
成员招募以本人自荐和单位推荐相结合的形式进行。请有意申报的人员如实填报《无锡市生物医药产业链法律服务专家库成员报名表》（word版、盖章签字扫描版）（详见附件），与报名资料（身份证、专业资格证明）、相关荣誉、案例、文章、著作、科研成果等证明文件扫描件，于10月8日前报邮箱pangjianeng@yunya.com.cn。
对申报人员的材料，由无锡市生物医药产业链法律服务联盟进行评审。评审通过后，对外正式公告专家库名单。
联系人：庞佳能，18206189000。
[bookmark: _GoBack]邮件主题：“生物医药产业链专家库招募—劳动/公司/知识产权—姓名—律所—联系方式”，如“生物医药产业链专家库招募—公司—张三—某律所—1XXXXXXXXXX”。

附件：
1、 无锡市生物医药产业链法律服务专家库成员报名表
2、 无锡市生物医药产业链法律服务专家库入库承诺书

                            无锡市律师协会
                            2021年9月16日

附件1

无锡市生物医药产业链法律服务专家库成员报名表
	姓    名

	性   别

	照  片

	身份证号

	最高学历

	相关资质

	行政职务

	毕业院校

	所学专业

	工作单位

	申报类别
	□技术专家       □法律专家

	联系
方式
	手机号码

	邮箱

	微信号

	传真号码

	联系地址

	邮  编

	工作
简历
	时间
	工作单位
	从事工作
	担任职务

	专业业绩及获奖情况(含论文、课题等)
	主要项目或课题名称
	完成(获奖)情况
和时间
	本人作用
（主导/组织/辅导作用）

	A.行业领域
（技术专家填写，可多选）
	□化合物合成  □化合物活性筛选  □结构生物学  □毒理学评价
□药效学评价  □药代动力学评价  □制剂研究    □新药注册
其他

	B．行业领域
（法律专家填写，可多选）
	□专利申请    □专利无效/侵权   □商业秘密    □新药注册
□IPO         □大健康
其他

	本人签名：
日期：    年   月   日

填写说明：毕业院校及所学专业填写大学以上学习经历。

附件2

无锡市生物医药产业链法律服务专家库入库承诺书

致无锡市律师协会、无锡市生物医药产业法律服务联盟：
本人          自愿申请成为无锡市生物医药产业法律服务联盟特邀专家（□技术专家/□法律专家），并作出如下承诺：
（一）本人填写、提交的材料真实有效；
（二）本人有能力在相关领域出具独立的专家意见，并对本人的专家意见承担法律责任；
（三）本人将严格保守在专家咨询服务活动中获悉的技术秘密、商业秘密以及其他不宜公开的情况；
（四）本人自愿公开工作单位、行政职务、相关资质、行业领域、专业领域等信息，并自愿接受社会监督；
（五）本人自愿接受诚信评价和惩戒。

    承诺人（签字）：
                          _____年_____月_____日